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Patojen hoitosopimus 
  
Tekninen lautakunta 15.05.2025 § 36                        
        
100/10.03.01.01/2025            
 

Kyläkosken ja Laurin patojen hoidosta vuonna 2024 on tehty viranhaltijapäätös 
21.05.2024. Palvelusopimuksen tarkoituksena on ollut turvata Pomarkunjoen 
veden korkeuden viranomaisvaatimukset Laurin ja Kyläkosken 
säännöstelypadoilla koskioikeuksiin liittyvien lupaehtojen rajoissa, tavoitellen 
sopimuksessa mainittuja vedenpinnan ihannekorkeuksia.  
 
Hoitosopimus on tehty ajalle 21.5.2024 – 15.10.2024 ja palvelun 
kokonaishinnaksi on sovittu 9000 € (alv 0 %). (Uusittavat neulapuut kunnalta.) 
 
Koskioikeuksien haltija on Pomarkun Koski Oy ja patojen hoitosopimus on ollut 
tarkoitus tehdä kausi kerrallaan saman tahon kanssa, joka koskioikeuksia 
hallinnoi. 
 
Sopimusta voidaan jatkaa edelleen hoitokausi kerrallaan, jos kaikki 
asianosaiset ovat siitä yksimielisiä. 
 
Sopimuksen uusimista entisenlaisena hoitokaudelle 2025 on esitetty 
koskioikeuksien haltijalle. Oikeuksien haltija on kuitenkin päätynyt toimittamaan 
muutetut sopimusversiot teknisen lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Sopimuskaudelle 21.5.2025 – 30.9.2025 palvelun kokonaishinta tarjous on ----
---- (alv 0 %). Uusittavat neulapuut tulee kunnalta.  
 
Korotetun kokonaishinta tarjouksen lisäksi sopimuksen päiväkirjan pidon 
vaatimuksia on kevennetty ja sopimuksen muista ehdoista on poistettu mm. 
palvelun tuottajan hoitohenkilöstöltä edellytettyjä asioita (ajokortti), varusteita 
(käytössään henkilöauto ja perävaunu) ja pätevyyksiä (tieturva 1 -kortti ja 
työturvallisuuskortti).  Myös ehto ”Palveluntarjoajan tulee olla tilaajavastuu.fi:n 
jäsen.” on poistettu. 
 
Edellisten lisäksi sopimuksen kohta – Noudatettavat asiakirjat ja niiden 
pätevyysjärjestys – on myös poistettu kokonaan. 
 
 

Valmistelija  Tekninen johtaja 
 
Esittelijä  tekninen johtaja Mari Vallimäki 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy Pomarkun Koski Oy:n tekemät sopimusten 

muutosehdotukset sekä palvelusta tehdyn kokonaishintatarjouksen ja 
päättää, että uusi sopimus laaditaan sovituin ehdoin. 

 
Päätös  

Asiasta käydyn keskustelun aikana Mari Mäensivu ehdotti, että tekninen 
lautakunta hyväksyy Pomarkun Koski Oy:n tekemät sopimusten 
muutosehdotukset muilta osin, mutta palvelun hintaa ei nosteta 
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nykytasosta. Tarmo Haapala kannatti Mäensivun ehdotusta. 
  
Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta 
poikkeava, kannatettu ehdotus, on suoritettava äänestys. Puheenjohtaja 
teki seuraavan ehdotuksen äänestysmenettelyksi: ne jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta, äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Mäensivun 
ehdotusta, äänestävät EI. 
 
Ehdotus äänestysmenettelyksi hyväksyttiin yksimielisesti. Annetussa 
nimenhuutoäänestyksessä annettiin 1 JAA -ääntä (Rajakangas) ja 5 EI-
ääntä (Haapala, Mäensivu, Salmela, Timgren, Valli). 
 
Puheenjohtaja totesi, että tekninen lautakunta päätti, että tekninen 
lautakunta hyväksyy Pomarkun Koski Oy:n tekemät sopimusten 
muutosehdotukset muilta osin, mutta palvelun hintaa ei nosteta 
nykytasosta. Uusi sopimus laaditaan muokatuin ehdoin käyttäen 
aiemman sopimuksen hintaa. 
 
 
 
 
 

 
 
Täytäntöönpano   
 

Pomarkun Koski Oy 


